
ZARZĄDZENIE NR 0050.140.2018
BURMISTRZA MIASTA MARKI

z dnia 4 października 2018 r.

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Miasto Marki na 2018 rok.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2018 roku  poz. 994 z późniejszymi zmianami), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  o finansach 
publicznych (tekst jednolity Dz.U. z 2017 roku  poz. 2077), § 12 uchwały nr LV/463/2017 Rady Miasta Marki 
z dnia 20 grudnia 2017 roku w sprawie uchwały budżetowej Gminy Miasto Marki na 2018 rok zarządzam co 
następuje:

§ 1. Dokonać zmian w budżecie Gminy Miasto Marki zgodnie z załącznikami do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie niniejsze wraz z załącznikami podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

z up. Burmistrza Miasta 
Marki

Zastępca Burmistrza

Dariusz Pietrucha

Id: 1BBE230D-C9AE-4490-B926-057249D6AF0E. Podpisany Strona 1



 

 

Załącznik  nr 1   

do Zarządzenia Burmistrza Miasta Marki 

 nr 0050.140.2018 

 z dnia 04 października 2018 roku 

 

PLAN DOCHODÓW BUDŻETOWYCH – ZMIANY 
 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750     Administracja publiczna 228 439,00 8 887,00 237 326,00 

  75011   Urzędy wojewódzkie 180 137,00 8 887,00 189 024,00 

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

178 517,00 8 887,00 187 404,00 

Razem: 182 894 409,00 8 887,00 182 903 296,00 

Id: 1BBE230D-C9AE-4490-B926-057249D6AF0E. Podpisany Strona 1



 

 

 
Załącznik  nr 2   

do Zarządzenia Burmistrza Miasta Marki 

 nr 0050.140.2018 

 z dnia 04 października 2018 roku 

 
PLAN WYDATKÓW BUDŻETOWYCH – ZMIANY 

 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki  

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

Zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek sprawa 
handlowego 

wydatki  

jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu poręczeń 

i gwarancji  

obsługa długu  

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 
i 3, 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

750   Administracja publiczna 

przed zmianą 16 903 639 14 049 639 13 497 274 10 028 746 3 468 528 0 520 300 32 065 0 0 2 854 000 754 000 0 0 2 100 000 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 8 887 8 887 8 887 6 879 2 008 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 16 912 526 14 058 526 13 506 161 10 035 625 3 470 536 0 520 300 32 065 0 0 2 854 000 754 000 0 0 2 100 000 

  75011 Urzędy wojewódzkie 

przed zmianą 178 981 178 981 178 981 178 517 464 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 8 887 8 887 8 887 6 879 2 008 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 187 868 187 868 187 868 185 396 2 472 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4010 
Wynagrodzenia 

osobowe pracowników 

przed zmianą 146 862 146 862 146 862 146 862 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 5 750 5 750 5 750 5 750 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 152 612 152 612 152 612 152 612 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4110 

Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 24 371 24 371 24 371 24 371 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 988 988 988 988 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 25 359 25 359 25 359 25 359 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4120 
Składki na Fundusz 

Pracy 

przed zmianą 3 476 3 476 3 476 3 476 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 141 141 141 141 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 3 617 3 617 3 617 3 617 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 2 008 2 008 2 008 0 2 008 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 2 008 2 008 2 008 0 2 008 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

751   

Urzędy naczelnych organów 

władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz 
sądownictwa 

przed zmianą 70 831 70 831 70 831 41 960 28 871 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -3 200 -3 200 -3 200 0 -3 200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 3 200 3 200 3 200 0 3 200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 70 831 70 831 70 831 41 960 28 871 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Id: 1BBE230D-C9AE-4490-B926-057249D6AF0E. Podpisany Strona 1



 

 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki  

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

Zakup i objęcie 
akcji i udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 
spółek sprawa 

handlowego 

wydatki  

jednostek 
budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 

zadania 
bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu poręczeń 
i gwarancji  

obsługa długu  

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 
zadań; 

  75109 

Wybory do rad gmin, rad 

powiatów i sejmików 

województw, wybory wójtów, 

burmistrzów i prezydentów 

miast oraz referenda gminne, 
powiatowe i wojewódzkie 

przed zmianą 65 052 65 052 65 052 36 181 28 871 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -3 200 -3 200 -3 200 0 -3 200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 3 200 3 200 3 200 0 3 200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 65 052 65 052 65 052 36 181 28 871 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 6 000 6 000 6 000 0 6 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 3 200 3 200 3 200 0 3 200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 9 200 9 200 9 200 0 9 200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4220 
Zakup środków 

żywności 

przed zmianą 1 000 1 000 1 000 0 1 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -1 000 -1 000 -1 000 0 -1 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4300 
Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 21 671 21 671 21 671 0 21 671 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -2 000 -2 000 -2 000 0 -2 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 19 671 19 671 19 671 0 19 671 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4410 
Podróże służbowe 

krajowe 

przed zmianą 200 200 200 0 200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -200 -200 -200 0 -200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Wydatki razem: 

przed zmianą 215 323 709 148 757 766 83 447 863 48 916 451 34 531 412 26 067 388 35 736 384 1 596 467 178 941 1 730 723 66 565 943 64 465 943 11 226 266 0 2 100 000 

zmniejszenie -3 200 -3 200 -3 200 0 -3 200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 12 087 12 087 12 087 6 879 5 208 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 215 332 596 148 766 653 83 456 750 48 923 330 34 533 420 26 067 388 35 736 384 1 596 467 178 941 1 730 723 66 565 943 64 465 943 11 226 266 0 2 100 000 

Id: 1BBE230D-C9AE-4490-B926-057249D6AF0E. Podpisany Strona 2



 

 

 

 

Załącznik  nr 3   

do Zarządzenia Burmistrza Miasta Marki 

 nr 0050.140.2018 

 z dnia 04 października 2018 roku 

 

 

DOCHODY I WYDATKI ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU 

ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ I INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH USTAWAMI – ZMIANY 

 
Dział Rozdział Paragraf Dochody Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750     Administracja publiczna 178 517,00 8 887,00 187 404,00 

  75011   Urzędy wojewódzkie 178 517,00 8 887,00 187 404,00 

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

178 517,00 8 887,00 187 404,00 

Razem: 34 775 757,00 8 887,00 34 784 644,00 

Dział Rozdział Paragraf Wydatki Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750     Administracja publiczna 178 517,00 8 887,00 187 404,00 

  75011   Urzędy wojewódzkie 178 517,00 8 887,00 187 404,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 146 862,00 5 750,00 152 612,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 24 371,00 988,00 25 359,00 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 3 476,00 141,00 3 617,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 2 008,00 2 008,00 

751     
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

sądownictwa 
70 831,00 0,00 70 831,00 

  75109   
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory wójtów, 

burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie 
65 052,00 0,00 65 052,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 000,00 3 200,00 9 200,00 

    4220 Zakup środków żywności 1 000,00 - 1 000,00 0,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 21 671,00 - 2 000,00 19 671,00 

    4410 Podróże służbowe krajowe 200,00 - 200,00 0,00 

Razem: 34 775 757,00 8 887,00 34 784 644,00 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Id: 1BBE230D-C9AE-4490-B926-057249D6AF0E. Podpisany Strona 1



 
Dokument podpisany bezpiecznym podpisem elektronicznym

 
Podpis: Signature-11230435

Imię: Dariusz
Nazwisko: Pietrucha
Instytucja: Gmina Miasto Marki
Województwo: mazowieckie
Miejscowość: Marki
Data podpisu:  5 października 2018 r.
Zakres podpisu: Cały dokument

Id: 1BBE230D-C9AE-4490-B926-057249D6AF0E. Podpisany Strona 2


		2018-10-05T10:49:08+0000
	Polska
	Dariusz Pietrucha
	Podpis organu wydającego akt prawny.




